

**Ценовой лист**

**18.07.2024**



ЛЕСПРОМЫШЛЕННАЯ КОМПАНИЯ

**АЛЬФА-ЛЕС**

Блок-хаус, руб/м <sup>2</sup>	АВ	С
27мм * 135	1150	-
37мм * 185	1500	-
Фальш-брус, руб/м <sup>2</sup>	АВ	С
16мм * 135/185	670	550
21мм * 135/185	870	700
27мм * 185	1150	890

Шпунт, террасная, палубная доска, руб/за кв.м					
	Экстра	А	В	С	
28мм * 135	сосна	1150		890	
	листв.	2300	1800	1800	1100
36мм * 110/135	сосна	1500		1100	
	листв.	2900	2300	1650	1400
Вагонка 12,5*65-85мм, руб/м <sup>2</sup>					
	Экстра	А	В/срощ.	С	
сосна	длина 1,5 м	1000	550		400
	дл. 1,8 - 6 м				
осина	длина 1,5 м	900	800	500	350
	дл. 1,8 м	1000	900	600	450
дл. 2 - 6 м					
липа	длина 1,5 м	950			550
	дл. 2 - 6 м	1650	1350	950	
лиственница	длина 1,5 м	1200	950	650	450
	дл. 2 - 6 м				
кедр	дл. 1,5 - 6 м	1800	1000		

Полог 26 мм * 70/90 мм, руб/пог.м					
	Экстра	А	В/срощ.	С	
длина 1,5 м	осина	180	150	120	100
	липа	300	220	180	130
длина 1,8 м - 6 м	осина	200	180	150	120
	липа	300	220	180	130

Цена за штуку	4 м	6 м	8 м	6 листв.	пог.м
25*100	175,00	262,50	-	345	43,75
25*120	210,00	315,00	-	414	52,50
25*125	218,75	328,13	-	431	54,69
25*150	262,50	393,75	-	518	65,63
25*200	350,00	525,00	-	690	87,50
30*100	210,00	315,00	-	414	52,50
30*150	315,00	472,50	-	621	78,75
30*200	420,00	630,00	-	828	105,00
40*100	280,00	420,00	-	552	70,00
40*120	336,00	504,00	-	662	84,00
40*150	420,00	630,00	1104	828	105,00
40*200	560,00	840,00	1472	1 104	140,00
50*100	350,00	525,00	920	690	87,50
50*120	420,00	630,00	1104	828	105,00
50*150	525,00	787,50	1380	1 035	131,25
50*200	700,00	1 050,00	1840	1 380	175,00
60*100	420,00	630,00	1104	828	105,00
60*150	630,00	945,00	1656	1 242	157,50
60*200	840,00	1 260,00	2208	1 656	210,00
70*100	490,00	735,00	1288	966	122,50
70*150	735,00	1 102,50	1932	1 449	183,75
70*200	980,00	1 470,00	2576	1 932	245,00
80*100	560,00	840,00	1472	1 104	140,00
80*150	840,00	1 260,00	2208	1 656	210,00
80*200	1 120,00	1 680,00	2944	2 208	280,00
100*100	700,00	1 050,00	1840	1 380	175,00
100*120	840,00	1 260,00	2208	1 656	210,00
100*150	1 050,00	1 575,00	2760	2 070	262,50
100*200	1 400,00	2 100,00	3680	2 760	350,00
120*120	1 008,00	1 512,00	2650	1 987	252,00
150*150	1 575,00	2 362,50	4140	3 105	393,75
150*200	2 100,00	3 150,00	5520	4 140	525,00
200*200	2 800,00	4 200,00	7360	5 520	700,00

Погонажные материалы, руб/пог.м				
	сосна	осина	липа	листв.
Плинтус 35 и 45мм L=2-4 м	55	65	60	55
Плинтус 55мм L=2-4 м	70	50	75	85
Плинтус 60мм L=2-4 м	80	-	-	-
Плинтус 110мм L=2-4 м	88	-	-	-
Наличник 50мм L=2-4,6м	45	45	-	55
Наличник 70мм L=2-4,6м	90	100	130	120
Наличник 90мм L=2-4,6м	110	120	150	140
Наличник 105мм L=2-4,6м	120	0	-	160
Уголок 25мм L=2-3м	50	Уголок 50мм - 90 руб/пог		
Уголок 35мм L=2-3м	60	-	-	-
Уголок 40мм L=2-3м	70	-	-	-
Дв.коробка 32*72мм L=6м	100	-	-	-
Грибок 13x30мм, L=1,5-4,6м	32	32	-	-

Брус-рейка, руб/пог.м.	свеж.	сух.стр.
20 * 40	20	32
20 * 50	22	38
25 * 40	22	38
25 * 50	28	45
25 * 80	40	80
30 * 30	18	38
30 * 40	28	48
30 * 50	30	60
30 * 60	36	72
30 * 70	45	-
40 * 40	36	64
40 * 50	45	80
40 * 60	55	85
40 * 70	65	-
40 * 75	68	-
40 * 80	70	-
40 * 90	80	-
50 * 50	55	100
50 * 60	65	90
50 * 70	78	140
50 * 75	80	-
50 * 80	88	-
60 * 60	72	150
60 * 70	84	-
60 * 80	96	-
70 * 70	98	-
70 * 80	112	-
80 * 80	128	-
80 * 90	144	-

Плита ОСП-3 размер 2500*1250 мм, руб/шт		
NLK, г. Киров	6 мм	680
	9 мм	790
	12 мм	1200

Доска необр. длиной 3 м, 4 м, 6 м, руб/м3			
заборная 25 мм дл.2м	25 мм	40 мм	50 мм
	15000	15000	15000

Доставка по городу и области  
тел. 750-60-30, 89080850355

WhatsApp, Viber 89049703495

e-mail: alfales174@yandex.ru, альфалес.рф

Доска, брус. руб м/3 - **17 500**    25 мм - 17 500    20 мм - 19 500  
8 м - **23 000**    листв. - 23 000

Склад: 8:30- 17:30 сб - до 15.00, вс- выходной  
ул. Героев Танкограда, 52 П/1, 39 П (завод СМиК)

Изготовление состаренной древесины

### Металлопрокат, руб/пог.м.

уголок 25*25*4 - 6м	130	арматур	25	труба проф. 20*20*1,5 - 6м	93
уголок 32*32*4 - 6м	160	арматура 8мм - 6м	37	труба проф. 50*25*1,5 - 5,95м	184
уголок 35*35*3 - 6м	180	арматура 10мм - 11,7м	40	труба проф. 60*40*2 - 6м	338
уголок 40*40*4 - 11,7м	214	арматура 12мм - 11,7м	73	труба проф. 80*80*3 - 12м	722
уголок 45*45*4 - 11,7м	240	арматура 14мм - 11,7м	120	труба проф. 100*100*3 - 6м	915

### Утеплитель, пароизоляция

Изоспан А 70м2	3400	рул.
Изоспан В 70м2	2500	рул.
Изоспан С 70м2	3600	рул.
Пеноплекс 20*585*1185	2900	упак.
Пеноплекс 30*585*1185	2700	упак.
Пеноплекс 50*585*1185	2300	упак.
Утепл. ИЗОБОКС Экстра Лайт 100*600*1200 (6шт.;	1800	упак.
Утепл. ТИСМА Кнауф рулон 50мм 20м2	2400	упак.
Утепл. ИЗОВЕР Каркасный Дом 50*600*1000мм (8шт, 0,24м3, 4,8м2)	1200	упак.
Утепл. ТехноТерм минераловатные плиты 100*610*1220 (8шт.; 0,595 м3; 5,954м2)	2400	упак.



### Метизы и крепеж

Гвозди дл. 60-200 мм	120	кг
Гвозди 3*40 гофр.Тол.	160	кг
Гвозди винтовые	122	кг
Саморез дл. 16-127 мм	250	кг
Дюбель для из. 10*90	3,5	шт.
Шуруп по дереву	от 0,5	шт.
Гвоздевая пластина	от 29	шт.
Соед. Пластина	от 13,5	шт.
Креп. Уголок	от 913	шт.
Кляймер 3/ 4 /6 мм	от 0,7	шт.



### Лакокрасочные материалы, руб/шт.

NEOMID 450 Огнебиозащита 5/10/20кг	1000/1300/2500
NEOMID 400 Антисептик д/внутр.работ	352/1314
NEOMID 430ЕСО Антисептик невымываем	1050/4500
NEOMID 440ЕСО Антисептик д/нар.работ	540/1800
NEOMID 500 Отбеливатель 5л	1100
NEOMID 550 Антисоль 1л	489
NEOMID 200 Антисептик д/бань и саун 0,5л	638/440
NEOMID BioColor Classic Декор.пропитка 0,5л	309/870
NEOMID Масло д/бань и саун 0,25л	380
NEOMID Масло д/терасс 2л	2400
NEOMID BioРемонт Антиплесень 0,5л	513
NEOMID Interio Лак для дерева 1/2,5л	350/1600
NEOMID Sauna Лак для бань и саун 1/2,5л	370/1600
NEOMID Лак паркет.глянц/полумат. 2,5 л	1250/2000
NEOMID Лак яхт.глянц/полумат. 2,5 л	1250/1400
СЕНЕЖ АКВАДЕКОР 2,5 кг	1600
СЕНЕД АНТИСЕПТИК 2/5/10 кг	502/1600
СЕНЕЖ ОГНЕБИО 2/5/10/12/23	473-3000
СЕНЕЖ САУНА 0,9/2,5	388/1600
СЕНЕЖ ЭКОБИО 2/5/10	392/392/719
УЛТАН биозащита 1:10 1 литр	330
УЛТАН огнебиозащита 1 литр	780

Отгрузка: г. Челябинск, ул. Героев Танкограда, 52 П/1